
Україна
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Запорізької області

РІШЕННЯ

10.01.2019 № 3

Про виділення коштів
з резервного фонду
міського бюджету

         Відповідно до ст. 24 Бюджетного кодексу України, Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України  від
29.03.2002 № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного
фонду бюджету» зі змінами та доповненнями, на підставі протоколу засідання
постійної  міської  комісії  з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  та
надзвичайних  ситуацій  від  28.12.2018  №  10,  з  метою  проведення
першочергових (невідкладних) заходів, пов’язаних із запобіганням виникненню
надзвичайної  ситуації  техногенного  та  соціального  характеру,  виконавчий
комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:

1.  Виділити  управлінню  житлово–комунального  господарства
Мелітопольської міської ради Запорізької області кошти в сумі 4300,0 тис. грн.
за рахунок коштів резервного фонду Мелітопольської міської ради Запорізької
області,  передбаченого  в  бюджеті  м.  Мелітополя  на  2019  рік  на  умовах
повернення для вирішення виробничих питань, а саме : оплата електроенергії. 

2.  Управлінню  житлово–комунального  господарства   Мелітопольської
міської  ради  Запорізької  області  укласти  договір  про  повернення  коштів,
виділених з резервного фонду на умовах повернення з визначенням строків та
поетапним графіком  повернення  коштів  з  КП «Водоканал»  Мелітопольської
міської ради.



2
3.  Управлінню  житлово–комунального  господарства   Мелітопольської

міської  ради  Запорізької  області  перерахувати  кошти  на  розрахунковий
рахунок,  відкритий  в  установі  банку,  Комунальному  Підприємству
«Водоканал» Мелітопольської міської ради Запорізької області для вирішення
виробничих питань а саме оплата електроенергії,  – 4300,0 тис. грн. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Рудакову І.

Мелітопольський міський голова            С. МІНЬКО


